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Cogepack è un’azienda specializzata nella produzione e 
commercializzazione di articoli per l’imballo e la conservazione 
degli alimenti.

Presente sul mercato da oltre 35 anni, possiede esperienza e 
professionalità necessarie per fronteggiare qualsiasi esigenza di 
imballaggio sia nel settore della grande distribuzione che in quello 
industriale.

Grazie alla versatilità e all’ampiezza della capacità produttiva, 
Cogepack è in grado di fronteggiare tutte le esigenze dei propri 
clienti in termini di peso, resistenza, altezza e personalizzazione dei 
differenti articoli.

Cogepack is specialized in manufacturing and selling food packaging 
articles (aluminium containers and rolls, cling film rolls and baking 
paper rolls).

Have been on the market for over 35 years, the company gained the 
adequate know-how and expertise to satisfy both the industrial and 
household market.

Thanks to its continuous pursuit of customers’ satisfaction and 
innovation aptitude, Cogepack recently developed a wide range of 
new products, discover it.

L’azienda
The company





Aluminium COGEPACK
LEGA E.A.A. 3103

 Ti Cu Zn Mg Mn Si Fe Al Ni Cr

0,009 0,009 0,014 0,024 0,031 0,134 0,836 98,93 0,004 0,005

Legenda
Note

Composizione chimica nastro alluminio contenitori
Aluminium chemical composition

La lega utilizzata da Cogepack è quella maggiormente diffusa nel settore a livello intrenazionale 3103
The 3103 alloy used by Cogepck is the most commonly used in this field

Sfuso 
Bulk box

1

Porzioni
Portions

Pizza
Pizza

Crostata
Tart

Torta
Cake

http://www.alufoil.org/alufoil-and-microwave-ovens.html

Vaschetta di alluminio nel forno a microonde: come usarla correttamente*
Aluminium trays in the microwave: The right way to do it*

PS

Contenitore torte PS
PS cake box

PET

Contenitore torte PET
PET cake box

Arrosto
Roast

Coperchio/Lid Coperchio/Lid Coperchio/Lid Coperchio/Lid



Contenitori in Alluminio - Bordo G - Senza Coperchio
Aluminium Trays - G Edge - Without Lid 
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Contenitori in alluminio rettangolari - Senza coperchio
Rectangular aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR04
3.7

124x99 114x89 94,5x69,5 34 280 30x100 16 04365

TR05
3.96

126x101 109x84 87x62 40 290 34x100 12 00619

TR07
2.6

95x66 87x59 75x47 33 130 48x100 12 NA

TR12
5.4

150x125 134x109 107x82 44 490 20x100 12 00626

TR14
5.1

159x109 144x94 132x82 26 310 24x100 16 09568

TR15
6.1

159x109 144x94 127x77 38 430 24x100 12 09599

TR18
6.15

179x119 163x103 155x95 31 485 19x100 12 SU 
RICHIESTA

TR20
9.3

204x139 185x120 163x98 44 790 12x100 16 00022

TR20A
12.2

208x136 198x126 182x110 49 1055 14x100 16 NA

TR22
9.06

208x142 189x123 167x101 42 800 12x100 12 00633

TR23
7.75

209x139 192x121 177x109 28 610 18x100 12 00039

3
4

1

1
2 B

1
2

2A

2A

2

2B
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Contenitori in alluminio rettangolari - Senza coperchio
Rectangular aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR24
8.6

216x96 202x82 188x68 47 670 19x50 12 SU 
RICHIESTA

TR28
9.9

236x103 223x90 205x72 50 865 12x100 20 00688

TR30
12.93

238x179 220x160 203x143 42 1315 20x50 12 00640

TR31
9.4

242x142 225x125 210x110 32 860 10x100 12 00657

TR34
7.2

159x109 144x94 126x76 48 550 20x100 16 04419

TR35
12.5

247x147 226x126 206x106 45 1130 9x100 16 04426

TR36
19.4

268x210 248x190 232x174 49 2130 6x100 12 04433

TR37
4.2

147x113 131x96 121x87 27 330 18x100 20 NA

TR39
7.11

152x126 132x108 100x76 52 560 16x100 16 NA

TR40
6.9

188x133 173x118 159x104 31 590 16x100 16 04051

TR40A
12.24

187x137 173x123 143x93 55 900 12x100 16 NA

TR42
6.8

207x87 195x75 176x56 54 575 16x100 16 SU 
RICHIESTA

4

1
2 A

5



11

Contenitori in alluminio rettangolari - Senza coperchio
Rectangular aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR45
30.28

328x267 298x235 272x210 53 3450 13x25 12 00664

TR45A
41.5

322x262 298x238 279x219 55 3400 2x150 16 NA

R45A
RIG 41.47

322x262 298x238 278x218 55 3400 2x150 16 NA

TR45M
28.6

305x203 253x183 234x164 60 2500 3x180 16 NA

TR49
22.31

318x216 294x193 278x175 43 2370 18x25 12 00671

TR49M
21.2

306x204 254x184 242x172 37 1590 3x160 12 SU 
RICHIESTA

TR50
11.8

226x177 213x164 196x146 36 1100 8x100 20 00015

TR54
12.2

227x177 213x163 193x143 30 920 10x100 16 04495

TR55
10.5

310x112 300x102 285x87 22 580 5x150 16 09582

TR57
9.4

220x125 205x110 182,5x87,5 45 860 12x100 16 04082

TR58
6.5

194x125 179x110 167x98 24 440 16x100 20 09506

TR59
5.0

164x118 148x102 133x87 22 290 18x100 16 SU 
RICHIESTA

8

8A

6

4M

4B
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Contenitori in alluminio rettangolari - Senza coperchio
Rectangular aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR65
12.69

187x137 172x123 143x93 55 900 12x100 16 SU 
RICHIESTA

TR70
12.3

314x136 302x124 292x114 22 700 4x125 20 05072

TR75
29.5

321x261 298x238 278x218 40 2600 8x50 16 04136

TR75B
24.6

322x262 298x238 280x220 22 1250 5x110 12 NA

TR78
2.9

  93x93 81x81 65x65 32 170 15x160 28 SU 
RICHIESTA

TR79
9.8

310x103 292x85 267,5x69,5 50 1075 6x210 12 04235

TR85
12.5

310x103 292x85 265x68 55 1175 6x210 12 SU 
RICHIESTA

TR87
39.9

396x335 370x310 345x284 48 5000 4x40 20 04129

TR89
6.5

162x132 151x121 140,2x110,2 34 590 14x125 16 04273

TR92
3.89

132x107 120x95 107x82 30 320 28x100 16 SU 
RICHIESTA

TR93
11.1

236x103 223x90 201,4x68,4 60 985 12x100 16 04303

TR98
16.7

226x205 213x192 193x172 47 1700 6x100 12 NA

8B

8B

12
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Contenitori in alluminio rettangolari - Senza coperchio
Rectangular aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR99
8.7

295x104 282x92 272x81 22 510 12x100 12 10809

TR101
20.4

319x171 299x151 279x131 43 1820 3x200 16 NA

TR103
3.7

110x110 100x100 70x70 42 265 20x150 16 NA

TR104
15.2

226x176 213x163 193x143 50 1570 7x100 20 10854

TR108
15.2

263x160 244x141 224x121 39 1170 840 16 NA

TR109
17.7

263x160 244x141 216x113 55 1570 7x120 16 NA

TR110C
76.5

447x325 432x310 417x295 28 3500 120 20 NA

TR111
9.5

259.5x132.5 249.5x122.5 242.5x115.5 21 500 4x125 20 NA

TR126
25.3

291x291 278x278 265x265 30 2250 10x50 12 NA

TR233
11.01

198x166 184x152 175x143 32 810 8x100 20 SU 
RICHIESTA

TR237
15,21

189x189 175x175 158x158 44 1215 6x125 20 SU 
RICHIESTA

TQ01
7.1

159x159 140x140 118x118 33 550 16x100 12 04587



Contenitori in alluminio laccati e ramati
Lacquered  aluminium trays

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

RAMR12  
6.5

150x125 134x109 107x82 44 490 16x100 20 NA

RAMR20
9.7

204x138 185x120 160x95 49 910 12x100 12 NA

RAMR22  
10.87

210x140 195x125 175x105 38 800 10x100 20 NA

RAMR23
7.4

210x141 194x125 177x108 28 610 10x100 20 NA

RAMR30  
14.8

240x179 224x163 206x145 42 1360 7x100 16 NA

RAMR35
14.50

248x147 226x125 205x105 46 1130 10x100 12 NA

RAMR36
20.0

270x210 250x190 232x174 48 2130 6x100 12 NA

14

1

2A

2

2B

4

5
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Contenitori in alluminio laccati e ramati
Lacquered  aluminium trays

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

RAMR39  
7.4

152x129 132x109 100x77 52 550 16x100 16 NA

RAMR45  
34.40

322x262 298x238 273x213 50 3260 300 12 NA

RAMR49  
27

314x213 292x191 277x176 43 2450 9x50 12 NA

RAMR50  
14.2

227x177 212x162 197x147 36 1190 7x100 16 NA

RAMR75  
31.8

322x262 298x238 277x218 40 2625 6x50 16 NA

8

1A

6

4B

8B
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Vassoi da portata
Oval aluminium trays

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

V1  
24.7

351x243 327x225 257x155 21 800 2x50 48 NA

V2  
43.4

430x286 401x261 325x185 25 1800 2x50 30 NA

V3  
84.0

548x359 520x336 425x242 22 2150 2x30 36 NA

V4  
46.96

375x280 361x266 329x234 17 - 100 48 NA

TV1  
24.7

351x343 327x225 257x155 21 800 5x20 48 00121

TV2  
43.4

430x286 401x261 325x185 25 1800 5x20 30 00138

TV3
84

548x359 520x336 425x249 22 2150 5x12 36 000145
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Vassoi  gastronomici
Gastronomic aluminium trays

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

V6  
26.9

409x214 397x202 390x195 20 1500 200 15 SU 
RICHIESTA

V7  
106.8

525X325 496x296 470x270 36 5300 50 32 NA

V8  
102.4

526X325 496x295 463x262 50 6500 50 28 NA

V9  
121.8

525x325 496x296 454x252 67 8850 50 28 NA

V10
118

525x325 495x295 446x246 80 11450 50 28 NA

COPV9* 51,57 527x327 - - 14 - 50 48 NA

V12

3405

 
78.75

368x249 324x228 301x206 48 3300 100 20 NA

V13

3450

 
144.0

408X270 380x250 348x218 68 5760 75 24 NA

*Idoneo per chiusura / Suitable for closure V7/V8/V9/V10
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Contenitori in alluminio forme speciali - Senza coperchio
Rectangular special shape aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

X29G
1.36

70 58 43 30 70 72x100 42 SU 
RICHIESTA

TR
151G 8.05

217x137 204x123 179x99 11 230 10x100 20 SU 
RICHIESTA

TQ
95G 2.13

83x83 70x70 65x65 22 97 15x100 48 SU 
RICHIESTA

S01
5.91

212x119 199x106 189x96 14 200 19x100 12 SU 
RICHIESTA

TE02
3.0

123 113 65 20 135 10x100 36 04181

TR61
22.9

273x226 260x213 184x137 76 2900  5x50 12 04198

TR74
23.2

341x229 328x216 318x206 24 1550 2x220 16 04105

TR83
7.9

317x122 309x114 300x105 23 600 12x100 16 NA

TR86
10.17

213x119 203x105 174x68 55 840 15x120 12 NA

R260 227x177 213x163 197x147 30 750 10x100 15 CTCR50 NA

E04
13.2

242x233 226x217 215x206 35 1180 4x150 16 vedi 
pag. 46

NA

E05
6.29

140x135 125x120 110x90 30 310 5x100 40 vedi 
pag. 46

04266
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Contenitori in alluminio stirati - Senza coperchio (alto spessore)
Smoothwall aluminium trays - Without lid (high thickness)

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

STIR
283 15.9

218x126 202x110 183x95 60 1000 4x150 42 NA

STIR
76 35.22

276x184 251x159 233x141 66 2300 2x130 48
CTCR76

NA

STIR
109 32.01

264x162 247x144 225x122 75 2250 2x140 48
CTCR276M

NA

STIC 
590 71.32

322 303 228 49 3000 2x50 36
CTCC590

01715

STIC 
591 56.80

280 261 186 49 2000 2x50 56
CTCC591

01708

STIC 
592 36.93

240 221 146 49 1500 2x50 70
CTCC592

NA

STIC 
593 30.21

210 192 115 65 1300 6x50 28
CTCC593

NA

STIC 
594 56.61

300 281 252,2 77 4200 2x50 56 NA

STIR
284 19.02

264x162 247x144 263x133 37 1200 2x160 48
CTCR276

NA

STIR
250 29.13

293x193 279x179 266x166 44 2000 3x150 28
CTCR250

NA

STIR
244 51.51

312x244 288x220 267x199 60 3380 1x150 54 NA

STIR
300G 27,47

232x162 222x152 207x137 50 1160 8x25 48 SU 
RICHIESTA

Q04
8.5

180,5x180,5 152x152 116,2x116,2 31 560 12x130 16 04068

Q05
10.1

180,5x180,5 152x152 116,2x116,2 41 720 12x105 16 NA

6

2

8

1

1
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Contenitori in alluminio stirati (alto spessore) 
con maniglie + coperchio trasparente separato

Smoothwall aluminium trays (hight thickness) with handles + transparent lid
Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di 

bordo
Type 

of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

AS220515
10.58

142x126 124x108 115x99 45 515 640 48
PL220515

NA

STIR
298 10.06

150x125 132x107 118x93 50 560 12x122 24
CTCR12

NA

STIR
296M 7.46

160x110 144x94 134x84 33 400 15x50 40
CTCR296M

01760

STIR
279M 9.59

178x136 164x122 152x110 32 610 12x50 48
CTCR279M

01746

STIR
295M 11.95

178x136 164x122 152x110 45 750 6x100 35
CTCR279M

NA

STIR
272M 15.03

220x150 196,5x132 188,5x100 43 1000 9x50 36
 CTCR294M

01722

STIR
294M 21.77

220x150 196,5x132 181,6x114 70 1570 9x50 35
 CTCR294M

01753

STIR
297M 15.45

234x138 218x122 204x180 42 915 5x100 35
 CTCR297

NA

manca foto STIR
30 22.73

240x180 223x163 204x145 41,50 1340 8x100 20 - NA

STIR
276M 19.95

265x162 247x144 230x128 44 1350 10x50 28
 CTCR276M

01739

STIR
149M 24.99

313x212 276x189 278x177 40 2160 6x100 12
CTCR149M

NA

STIR
134M 29.94

322x262 278x238 273x213 49,50 3050 4x100 16
CTCR134M

NA

STIR
253 67,66

325x265 302x242 285x225 54 4000 110 48
CTCR134M

NA

STIR
97M 36.37

368x248 316,2x230 300x205 46 3150 2x50 48
CTCR97

NA

STIR
210M 48.88

398x338 353x308 345x285 49 4980 160 20 NA

TH380A Rotolo  da 200 metri
Roll 200 mt 380 - 1 50 - NA

Vaschette Stirate ideali per Take Away

8

6

4

2A

2

1

1
2

1

1

1A

12

10

3

4
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Vaschette stirate 
ideali per Take Away

laccate trasparenti . nere

Contenitori in alluminio stirati (alto spessore) 
con maniglie + coperchio trasparente separato

Smoothwall aluminium trays (hight thickness) with handles + transparent lid
Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di 

bordo
Type 

of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
805470107xxxx

EAN Code
805470107xxxx

STIR
298_BK 10.43

150x125 132x107 118x93 50 560 12x122 24
CTCR12

5258

STIR
279M_BK 9.43

178x136 164x122 152x110 32 610 12x50 48
CTCR279M

3827

STIR
295M_BK 12.64

178x136 164x122 152x110 45 750 6x100 35
CTCR279M

3841

STIR
272M_BK 15.90

220x150 196,5x132 188,5x100 43 1000 9x50 36
 CTCR294M

3803

STIR
294M_BK 21.77

220x150 196,5x132 181,6x114 70 1570 9x50 35
 CTCR294M

NA

STIR
297M_BK 15.45

234x138 218x122 204x180 42 915 5x100 35
 CTCR297

3865

STIR
30_BK 22.73

240x180 223x163 204x145 41,50 1340 8x100 20 - 6255

STIR
276M_BK 23,50

265x162 247x144 230x128 44 1350 10x50 28
 CTCR276M

3629

STIR
76_BK 35.22

276x184 251x159 233x141 66 2300 2x130 48
 CTCR76

NA

STIR
109_BK 32.01

264x162 247x144 225x122 75 2250 2x140 48
 CTCR276M

NA

STIR
149M_BK 34.35

313x212 276x189 278x177 40 2160 6x100 12
CTCR149M

6330

STIR
134M_BK 30.01

322x262 278x238 273x213 49,50 3050 4x100 16
CTCR134M

6361

STIR
97M_BK 43.67

368x248 316,2x230 300x205 46 3150 2x50 48
CTCR97

6316

TH380A Rotolo  da 200 metri
Roll 200 mt 380 - 1 50 - NA

2A

2

1

1A

1

4

8

6

4

10

Vaschette Stirate ideali per Take Away
Laccate Trasparenti . Nere

3



Contenitori in alluminio stirati circolari - Senza coperchio (alto spessore)
Round Smoothwall aluminium trays - Without lid (high thickness)

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

STIC
04 3.31

89 79,4 57 36,7 143 24x100 56 NA

STIC
176 3.99

93 86 76 36 176 18x100 48 NA

STIC
251 5.07

107 100 90 39 251 10x100 64 NA

STIO
251 5.27

123x90 116x83 107x74 40 251 15x100 48 SU 
RICHIESTA

STIC
80 27.25

296 281 254 34 1570 2x150 28 NA

STID
22G 65.24

230 220 190 40 1320 100 42 NA

STID
24G 75.29

250 240 210 40 1590 96 42 NA

STID
26G 83.56

270 260 226 40 1860 80 42 NA

STID
28G 94.36

290 280 246 40 2175 80 42 NA

STID
30G 104.71

310 300 266 40 2520 65 30 NA

STIDP
28G 115.83

285 280 251 20 1250 70 36 NA

STIDP
30G 130.30

305 300 276 20 1500 70 36 NA

23



Contenitori in Alluninio Rettangolari Multiscomparto - Bordo G/L 
Compartment Aluminium Trays - G/L Edge

24



Contenitori in alluminio rettangolari multicomparto - Senza coperchio
Rectangular compartment aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR71
16.3

227x177 213x163 197x147 30
380
235
180

8x100 20 04648

TR73
13.4

230x159 211x140 191x120 33 470
224 10x105 16 04662

TR96
15.5

226x176 213x163 196x146 29 504
355 8x100 20 NA

TR96A
14.76

227x177 214x165 191x141 38 550
415 10x100 16 SU 

RICHIESTA

TSC1
15.5

226x176 213x163 196x146 29 450
400 8x100 16 04600

TSC2
15.9

226x176 213x163 196x146 30
350
280
180

8x100 16 09605

Contenitori in alluminio rettangolari multicomparto - Con coperchio
Rectangular compartment aluminium trays - With lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR77L
15.5

226x176 213x163 196x146 29 400
450 4x100 28

COPR77
04686

TR80L
17.5

233x181 217x165 201,3x149,3 29
200
200
470

8x100 16
COPR80

04556

TR81L
12.1

225x175 213x163 197x147 28
350
280
180

8x100 16
COPR81

04563

TR94L
15.5

226x176 213x163 196x146 29 504
355 10x100 12

COPR94
04747

25



26

Contenitori in Alluninio Rettangolari - Bordo L - Con Coperchio
Rectangular Aluminium Trays - L Edge - With Lid
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Contenitori in alluminio rettangolari - Con coperchio
Rectangular aluminium trays - With lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR04L
3.87

124x99 114x89 94,5x69,5 34 280 17x150 16
COPR04

NA

TR09L
5.0

143x118 131x105 116x91 25 300 16x100 28
COPR09

04372

TR10L
6.7

144x119 132x107 116x91 44 515 16x100 20
COPR10

04389

TR13L
5.5

159x109 144x94 132x82 26 310 12x100 16
COPR13

05089

TR16L
6.4

159x109 144x94 127x77 38 430 15x80 16
COPR16

05096

R19L
7.57

192x140 175x123 159x107 30 550 14x100 20
COPR19

SU
RICHIESTA

TR21L
10.4

201x136 186x121 161x96 50 900 10x100 20
COPR21

04396

R27L
13.7

230x180 210x160 200x150 45 1400 6x50 12
COPR27

SU 
RICHIESTA

TR33L
26.7

314x214 297x197 272x172 42 2000 9x50 20
COPR33

04402

TR44L
10.9

217x112 203x98 183x78 54 900 10x100 20
COPR44

04440

TR46L
5.9

146x121 130x105 111,5x86,5 40 435 22x100 16
COPR46

04457

TR48L
31.8

319x259 300x240 272x212 50 3100 8x50 16
COPR48

04464

3
4

1B

1A

1
2 B

1
2 A

2

4A

6

1

8
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Contenitori in alluminio rettangolari - Con coperchio
Rectangular aluminium trays - With lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR51L
12.1

223x173 210x160 198x148 35 1100 8x100 20
COPR51

05119

TR53L
9.29

219x127 203x111 187x95 33 650 12x100 20
COPR53

04488

TR56L
16.7

250x130 235x115 208x88 70 1500 6x100 28
COPR56

04501

TR60L
7.4

192x140 175x123 155x105 30 585 14x100 20
COPR60

04525

TR63L
11.3

212x147 195x130 174x109 40 870 12x100 20

COPR63

CTCR63

04549

TR64L
7.4

200x120 180x100 160x85 45 675 18x100 16
COPR64

04617

TR66L
10.54

187x137 173x123 143x93 55 900 21x50 12
COPR66

04174

TR68L
11.1

218x155 202x139 180x117 38 910 10x100 16
COPR68

04624

TR69L
21.3

265x160 244x141 207x104 75 2030 6x100 16
COPR69

04631

TR72L
13.9

247x147 226x126 206x106 45 1135 9x100 12
COPR72

04655

4

2B

3
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Contenitori in alluminio rettangolari - Con coperchio
Rectangular aluminium trays - With lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TR76L
20.6

260x190 240,5x170 218x148 56 2000 8x100 20
COPR76

04679

R84L
22.0

255x185 240x170 218x148 64 2300 6x90 16
COPR84

04259

R84LB
18.44

253x187 240x172 218x148 54 2000 8x100 12
COPR84

NA

TR95L
8.6

201x109 185x93 162x70 49 685 12x100 24
COPR95

04754

TR97L
10.8

224x132 207x115 187x95 39 760 10x100 16
COPR97

NA

TR100L
21.1

319x171 299x151 279x131 43 1820 6x100 16
COPR100

NA

TR102L
13.1

218x155 202x139 177x114 46 1070 6x100 24
COPR102

NA

TR105L
7.8

162x132 147x117 134x104 42 690 13x100 16
COPR105

NA

TR106L
16.1

263x160 244x141 224x121 40 1170 6x80 16
COPR106

NA

R107L
19.8

263x160 244x141 216x113 56 1570 6x80 16
COPR107

NA

TQ02L
7.3

159x159 140x140 118x118 33 510 16x100 16
COPQ2

04594

5B

5
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Contenitori in alluminio rettangolari - Con coperchio - Unica confezione
Rectangular aluminium trays - With lid - One pack

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

CITR10
6.7

144x119 132x107 116x91 44 515 (100+100)
x16 16 05201

CITR46
5.9

146x121 130x105 111,5x86,5 40 435 (100+100)
x22 20 05218

CITR21
10.8

201x136 186x121 161x96 50 900 (100+100)
x10 24 05225

CITR51 12.1 223x173 210x160 198x148 35 1100 (100+100)
x8 16 05232

CITR33
26.7

314x214 297x197 272x172 42 2000 (50+50)
x9 18 05249

CITR48
31.8

319x259 300x240 272x212 50 3100 (50+50)
x8 16 05256

CITR56
16.7

250x130 235x115 208x88 70 1500 (50+50)
x16 16 05263

1a

1

2

4

6

8
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Contenitori in Alluminio Circolari - Bordo G/L - Senza e con Coperchio
Circular Aluminium Trays - G/L Edge - Without and with Lid



Contenitori in alluminio circolari - Senza coperchio
Circular aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

C01
2.94

74 60 45 47 120 28x100 32 11127

TC04
2.38

90 78 55 40 138 47x100 20 00695

TC06
1.6

94 85 65 20 90 2300 20 SU
RICHIESTA

TC07
1.4

93 84 61 18 70 12x225 36 NA

C08
2.37

102 87 70 28 135 20x100 28 SU
RICHIESTA

TC10
(T110G) 3,3

132 129 113 25 305 36x90 21 11325

TC11
(T111G) 3,3

132 119 106 25 315 36x100 12 11356

TC13
(T21G) 3.54

143 140 115 25 325 40x100 30 SU 
RICHIESTA

TC15
(T36G)

3.08
147 132 125 14 195 11x100 24 SU

RICHIESTA

TC21
7.9

187 167 135 37 693 12x100 16 vedi
pag. 47

04013

TC25
8.0

214 200 184 19 570   8x125 12 vedi
pag. 47

04143

33



Contenitori in alluminio circolari - Senza coperchio
Round aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TC27
9.6

210 195 165 40 1070 4x100 35 vedi 
pag. 47

00701

TC27B
8.63

209 198 188 23 600 8x120 12 NA

TC33
8.0

216 201 193 15 530 4x100 35 00718

TC34
11.5

228 215 197 39 1360 6x50 35 vedi 
pag. 47

00725

TC36
10.3

250 228 209 15 670 15x50 12 00732

TC38
15.7

277 260 249 23 1240 12x50 16 vedi 
pag. 47

04693

C39
5.89

120 115 81 56 410 30x100 12 12063

C40
8.33

140 125 98 70 670 20x50 24 SU 
RICHIESTA

TC41
9.71

162 144 113 74 1000 28x50 12 SU 
RICHIESTA

TC42
7.3

195 180 170 25 635 6x100 28 vedi 
pag. 47

04310

TC43
2.1

112 104 79 17 125 20x150 16 04327

C44
3.9

142 128 100 24 250 28x100 12 17860

34



Contenitori in alluminio circolari - Senza coperchio
Round aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TC45
2.5

109 100 90 21 155 22x100 28 04167

TC46
1.8

100 90 71 17 85 18x100 36 04334

C47
3.52

158 154 140 14 250 30x100 12 SU 
RICHIESTA

TC49
6.55

206 202 193 15 570 12x100 12 vedi 
pag. 47

SU 
RICHIESTA

TC50
16.5

289 270 250 40 2210 6x50 28 00756

C53
6.27

195 183 160 15 340 22x100 12 SU 
RICHIESTA

TC55
12.7

288 267 253 15 810 10x50 16 vedi 
pag. 47

00749

TC56
21.5

329,5 314 304,7 20 1690 4x100 12 04709

TC57
11.4

247 230 223 23 980 5x100 12 vedi 
pag. 47

04716

TC58
5.7

174 158 147 23 430 1250 16 NA

C60
2.7

88 84 57,3 42 160 20x100 32 NA
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Contenitori in alluminio circolari - Senza coperchio
Round aluminium trays - Without lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TC61
2.6

87 77 67 34 150 28x100 28 04044

TC62
2.1

75 66 56 33 80 22x50 77 04075

TC63
5.7

160 144 138 22 370 14x100 16 05393

TC64
0.9

76 64 46 15 45 35x210 24 04358

TC65
3.4

138 124 113 20 245 26x100 16 05409

C66
2.2

80 70 56 35 110 20x140 36 04150

C70
8.9

245 241 235 6 270 5x200 12 NA

TC71
10.2

235 229 223 16 690 5x180 16 vedi
pag. 47

SU 
RICHIESTA

C72
10.2

251 245 235 15 1020 5x160 12 NA

TC73
9.3

270 264 245 13 630 4x200 16 NA

TC74
15.6

297 282 275 25 1535 2x250 12 NA

TC75
5.6

174 158 147 23 430 12x100 20 05553

36
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Contenitori in alluminio circolari - Con coperchio
Round aluminium trays - With lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Tipo 
di bordo

Type 
of edge

mm mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

N°

Sistemi 
di chiusura

Closing 
systems

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

TC27L
12.4

208 194 165 40 1000 4x100 16

COPC27

CTCC27

04723

TC34L
14.1

224,5 211 192 39 1360 5x50 16
TC

 
COPC34

04730

TC34LP
15.2

230 215 197 40 1300 4x100 20

COPC34

CTCC34

NA

TC51L
16.67

288 268 249 40 2160 4x60 16
TC

 
COPC51

SU 
RICHIESTA

TC54L
9.7

184 167 138 44 790 12x100 28

COPC54

CTCC54

04006

TC802
10,6

207 192 167 57 1440 5x100 24
COPC802

NA



Contenitori OPS e PET  - Con Coperchio
OPS and PET Trays - With Lid

38
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min. - 40°C - max + 60°C

Contenitori in PET Trasparenti OVALI con coperchio
OVAL PET Trays  with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

EL150 145x108 31 150 100x8 12

EL250 145x108 45 250 100x8 12

EL390 166x129 45 390 100x6 12

EL500 166x129 55 500 100x6 12

EL760 201x165 52 750 50x6 12

EL1000 201x165 70 1000 50x6 12

EL1500 244x199 67 1500 50x4 14

EL2000 244x199 87 2000 50x4 14



40

Contenitori in PET Trasparenti ROTONDI con coperchio
ROUND PET Trays with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

SLR150 120 55 150 420 24

SLR250C 120 68 250 60x6 21

SLR370C 137 77 370 50x6 20

SLR500C 155 84 500 50x8 12

SLR750C 175 94 750 50x4 20

SLR1000C 185 102 1000 50x4 15

SLR2002 235 125 2000 150 12

SLV500FB 190x140 76 500
400 
+

cucchiaio
14

POT30C
+ COVPOT30C Ø 45 40

30 
Pot per salse 

(APET)
5000 24

POT60C
+COVPOT60C Ø 62,50 30

60 
Pot per salse 

(APET)
2500 20

POT75C
+COV70C Ø 70,30 39

80 
Pot per salse 

(PP)
1000 48

POT125
+COV70C Ø 70,30 59

125 
Pot per salse 

(PP)
1000 48

PP200 89 54 125 5x42 54

min. - 40°C - max + 60°C
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min. - 40°C - max + 60°C

Contenitori in PET Trasparenti ROTONDI con coperchio
Round PET Trays with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

OLI50 70 26 50 450 28

OLI100 70 47 100 405 28

OLI125 70 59 125 405 28

OLI251 120 47 250 480 35

OLI401 120 67 400 480 16

OLI501 120 80 500 480 16

OLI751 150 65 750 200 18

OLI1000H 150 92 1000 200 18

OLI1400 220 55 1400 180 6

OLI1400C 220 55 4x350 150 12
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min. - 40°C - max + 60°C

Contenitori in PET Trasparenti RETTANGOLARI con coperchio
RECTANGULAR PET Trays with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

X250DC 125x113 42 250 50x12 16

X370DC 125x113 57 370 50x12 16

X500D 125x113 73 500 600 16

X250G 140x125 37 250 660 10

X370G 140x125 44 370 600 14

X500GC 140x125 57 500 50x12 14

X750GC 140x125 89 750 45x12 14

X250J 163x130 27 250 660 12

X450J 163x130 42 450 660 12

X600L 187x138 45 600 400 10

X750LC 187x138 53 750 50x8 14

X1000LC 187x138 67 1000 50x8 14



min. - 40°C - max + 60°C
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Contenitori in PET Trasparenti RETTANGOLARI con coperchio
RECTANGULAR PET Trays with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

X1500SC 188x188 68 1500 60x4 15

X2000SC 188x188 87 2000 60x4 15

X490V 232x180 22 490 300 12

X900V 232x180 35 900 300 12

X1150V 232x180 45 1150 300 12

X1350V 232x180 54 1350 300 12

X1900V 232x180 70 1900 260 12

X500T 232x147 27 500 320 12

X1000T 232x147 52 1000 320 12

X750LFB 187x138 53 750
400
+

forchetta
10
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min. - 40°C - max + 60°C

Contenitori in PET per Salumeria Affettata con coperchio
PET Trays for Slices  with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BJAH21 220x165 20 300 12

BJAH30
(PS) 220x165 30 500 15

BJAH35C 220x165 35 45x6 12

BJAH50 220x165 50 250 12



Contenitori PET per Pasticceria
PET Boxes for Pastry Shop and Bakery

45



Contenitori CUORE in PS per Pasticceria
PS HEARTH for Cake

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

2111 275x252 252 46 150 16

E04 242x233 215x206 35 4x150 16

MT20013 20x20 colore oro
gold

colore oro
gold 200 12

2109PET 188x162 162 38 450 16

E05 140x135 110x90 30 5x100 40

46

min. - 5°C - max + 80°C



Contenitori in PET per Pasticceria Antiappannamento
PET Box for Cake No Fog

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Compatibile con 
contenitore 
in alluminio

Suitable with 
aluminium trays

XG194 215x215 185 50 210 12 TC21
TC42

XG194P 215x215 185 25 210 12 TC42

XG214 235x235 205 50 210 12
TC25
TC27
TC49

XG214H25 235x235 205 25 210 12 TC49

XG234 255x255 220 50 210 12 TC34
TC71

XG234P 255x255 220 25 210 12 TC71

XG244 265x265 235 50 160 14 TC57
TC71

XG274 285x285 260 50 130 12 TC57

XG294 305x305 275 50 120 12 TC38
TC55

XG294P 305x305 275 25 120 12 TC55

47

min. - 40°C - max + 60°C



Contenitori PP per Microonde - Vaschette saldabili
Microwave PP Trays - Sealing with Film

48
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Contenitori in PP Trasparenti OVALI con coperchio
OVAL PP Trays with lid 

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

ST0150TP 135x103 25 150 16x50 20

ST0250TP 135X103 38 250 16x50 20

ST0375TP 151x115 43 375 10x50 16

ST0500TP 163x125 50 500 10x50 12

ST0750TP 182x139 59 750 8x50 12

ST1000TP 195x149 67 1000 12x25 12

ST1500TP 223x170 76 1500 8x25 12

ST2000TP 242x185 86 2000 6x25 12

min. - 20°C - max + 120°C



Contenitori in PP per Microonde QUADRATI con coperchio
SQUARE PP Trays for Microwave with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

ONDI250 123x114 48 250 50x18 12

ONDI375 123x114 70 375 50x18 12

ONDI500 142x123 68 500 50x12 16

ONDI750 142x123 104 750 50x12 9

ONDI430 158x155 44 430 50x6 16

ONDI560 158x155 53 560 50x6 16

ONDI830 158x155 73 830 50x6 16

ONDI600 185x135 50 600 50x6 16

ONDI800 185x135 65 800 50x6 12

ONDI1050 185x135 84 1000 50x6 16

ONDI760 190x185 49 760 50x6 12

ONDI1000 190x185 61 1000 50x6 12

ONDI1200 190x185 69 1200 50x6 9

ONDI1500 190x185 85 1500 50x6 9

ONDI1800 190x185 100 1800 50x6 9

50

min. - 20°C - max + 120°C
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Contenitori in PP per Microonde QUADRATI con coperchio
SQUARE PP Trays for Microwave with lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

ONDI700 223x150 48 700 4x50 16

ONDI1252 223x150 75 1220 6x65 9

ONDI1505 223x292 46 1500 5x20 16

ONDI15052C 223x292 46 2x725 5x20 16

ONDI15053C 223x292 46 2x330 
+ 720 5x20 16

ONDI2505 223x292 71 2500 5x15 16

min. - 20°C - max + 120°C
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Contenitori in PP per Microonde RETTANGOLARI con coperchio separato
RECTANGULAR PP Trays for Microwave with separate lid

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

COOK400N 140x190 32 400 12x40 20

COOK600N 140x190 48 600 12x40 20

COVCOOK600TP
COPERCHIO 140x190 20 • 24x20 21

COOK800N 170x215 40 800 8x40 20

COOK1000N 170x215 50 1000 8x40 20

COVCOOK1000TP
COPERCHIO 170x215 20 • 16x20 21

COOK1250N 189x255 45 1250 8x40 12

COVCOOK1250TP
COPERCHIO 189x255 20 • 16x20 16

COOK1250N2C
2 SCOMPARTI 189x255 45 678

415 8x40 12

COVCOOK1250TP2C
COPERCHIO 189x255 20 • 16x20 16

COOK1250N3C
3 SCOMPARTI 189x255 45

678
179
179

8x40 12

COVCOOK1250TP3C
COPERCHIO 189x255 20 • 16x20 16
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Vaschette Saldabili Bianche - Polipropilene
PP Plastic White Trays - Sealing with Film 

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BT375
per patatine

(PS)
138x90 46 375 2500 36

GN1-80-92 322x262 80 5000 90 24

GN1-105-89 322x262 105 5860 90 24

GN2-70-33 259,5x159 70 1900 280 16

ERH53-15 145x107 53 540 825 20

ERH80-19 145x107 80 790 715 20

P1-25-S 180x180 25 440 1200 40

P1-36-S 180x180 36 650 1200 40

COPP1 180x180 5 - 600 35

TH185V Rotolo 400 mt
Roll 400 mt 185 - 1 -

TH325 Rotolo 400 mt
Roll 400 mt 320 - 2 -

TH380 Rotolo 300 mt
Roll 300 mt 380 - 2 -

Vaschette Saldabili Traslucide TMF - Polipropilene
PP Plastic Trays - Sealing with Film - TMF

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

TMF016 137x95 30 250 1500 20

TMF015 137x95 45 400 1500 20

TMF014 137x95 63 500 1500 20

TMF012 190x137 38 750 750 20

TMF011 190x137 50 1000 750 20

TMF010 190x137 70 1250 750 20

TMF150 Rotolo 300 mt
Roll 300 mt 150 - 1 -

TMF200 Rotolo 200 mt
Roll 200 mt 200 - 1 -



Contenitori Sushi 
Sushi Trays
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Contenitori in PET Linea Sushi Rettangolari con Coperchio per Take Away
Rectangular PET Trays with Lid  for Sushi Take Away

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80314750xxxxx

EAN Code
80314750xxxxx

SUTO06 225x90 50 8x50 24 04660

SUTO08 170x120 50 8x50 24 04677

SUTO10 190x130 50 8x50 20 04684

SUTO15 215x140 50 8x50 20 04691

SUTO20 240x150 50 8x50 20 04783

SUTO30 260x190 50 4x50 20 04790

SUTO00 143x83 50 16x50 30 04561

SUTO04 168x93 50 8x50 36 04571

min. - 5°C - max + 80°C



Lunch Box in Polpa di Cellulosa
Cellulose Pulp Lunch Box
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Contenitori Lunch Box in Polpa di Cellulsa - Compostabile
Cellulose Pulp Lunch Box Trays - Compostable

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80228259xxxxx

EAN Code
80228259xxxxx

LB024                          
(BLS005BIO50) 145x141 47/75 10x50 16 39275

LB003
 (BLS001BIO50) 153x147 48/78 20x25 18 39251

LB004 172x113 37/52 20x50 16 39268

LB001 
(BLR002BIO50) 191x136 44/59 20x25 30 39244

LB030 
(BLR003BIO50) 251x162 50/63 10x50 24 46969

LB026 
(BLS002BIO50) 218x207 40/64 5x50 28 42923

LB040  
(BLR001BIO50)

240x160 BISCOM-
PARTO 50 5x50 48 46952

LB032  
(BLS003BIO50)

238x234 TRI-
SCOMPARTO 55/76 5x50 28 50171

BLS004BIO50 230x230 50 4x50 32 8055715787861

57

max. - 25°C 

Forno Tradizionale
max 150°C per 15 min.

Forno Microonde
max 900W per 4 min.
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Piatti Quadrati  in Fibra di Canna da Zucchero
Square Sugar Cane Fiber Plates

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BBS1BIO125B
Piatto Quadrato Piano

Square Flat Plate 
500ml

18x18x2,8h. 125 4 48 3450

BBS2BIO125B
Piatto Quadrato Fondo

Square Deep Plate 
650ml

18x18x3,6h. 125 4 36 3467

BBS3BIO125B
Piatto Quadrato Bis

Bis Square Plate 
415+215ml

18x18x3,6h. 125 4 30 3559

BBL1BIO125B
Coperchio in Fibra di Canna 

da Zucchero
Cane Fiber Dishes Cover

18x18 125 4 40 3474

TH185V Rotolo per Termosaldatura 
Heat Seal Roll 400mt 1 1 - -

MICROONDE
MAX 800W
per 4 min.

FORNO
MAX 180°C
per 20 min.

UTILIZZABILE
IN FREEZER

-18°C per 10 gg

CIBI CALDI
MAX 60°C
per 3 ore

UTILIZZABILE
IN FRIGO

4°C

Ideali per il trasporto in 
contenitori isotermici: 
non si deformano e gli alimenti
arrivano integri a destinazione.
Grazie alla loro robustezza 
e al bordo rinforzato 
sono impilabili e antiurto.

NOVITÀ
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NOVITÀ

Vassoio Rettangolari in Fibra di Canna da Zucchero
Rectangular Sugar Cane Fiber Trays 

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BTR020BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 11,5 x 17,5 125 8 126 4242

BTR021BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 13.5 x 21.5 125 8 84 4259

BTR022BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 17 x 24 125 8 60 4266

BTR023BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 19 x 27,5 125 4 96 4273

BTT001BIO125F Vassoio 1/6 di Pizza
1/6 Pizza Tray 23 x 26 125 8 48 4228

BTT002BIO125F Vassoio 1/4 di Pizza
1/4 Pizza Tray 26 x 34 125 4 64 4235

BTT003BIO125F Vassoio 1/8 di Pizza
1/8 Pizza Tray 19 x 25 125 8 54 4433



Linea Contenitori in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Bowls Line
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Frigorifero min. 0°C 

Adatto all’utilizzo, unitamente con l’alimento, a 
qualunque condizione di contatto che comprenda 
il riempimento a caldo e/o il riscaldamento fino ad 
una temperatura T, laddove 70°C ≤ T ≤ 100°C per t 
= 120/2^ [(T-70)/10)] (cioè per 2h a 70°C / per 1h a 
80°C / per 30min a 90°C / per 15min a 100°C).
Non adatto all’utilizzo nel forno tradizionale e nel 
forno a microonde.

Contenitori in Cartoncino Politenato Riciclabili SQUARE BOWLS
SQUARE BOWLS in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

JHS500 141 141 42 500 6x50 42

LP141 141 141 30 - 6x50 36

JHS750 152 152 54 750 6x50 30

LP152 152 152 30 - 6x50 30

JHS1000 178 178 50 1000 6x50 24

JHS1200 178 178 60 1200 6x50 24

LP178 178 178 30 - 6x50 24

NOVITÀ
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Contenitori in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Bowls
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Ciotole in Cartoncino Politenato Riciclabili TONDE
Recyclable Polythene ROUND Cardboard Bowls

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

POTCART500
(PBC7BIO50C) 148 48 500 6x50 20 2903

POTCART750
(PBC5BIO50C) 148 60 750 6x50 20 2880

POTCART1000
(PBC3BIO50C) 148 78 1000 6x50 20 2866

COVPOTCART1000C 
(PBL2BIO50B)

Coperchio Trasparente
148 - - 6x50 42 2934

PBL15BIO50F
Coperchio Bagassa 148 -  -   6x50 48 7489

POTCART1100 
(PBC009BIO50C) 165 65 1100 6x50 20 4327

COVPOTCART1100C 
(PBL013BIO50B)  

Coperchio Trasparente
165 - - 6x50 20 4310

POTCART1300 
(PBC2BIO50B) 185 65 1300 6x50 16 2842

COVPOTCART1300C 
(PBL1BIO50B)

Coperchio Trasparente
185 - - 6x50 28 2927

PBL017BIO50F
Coperchio Bagassa 185 - - 6x50 36 7502

Forno Tradizionale
max 180°C per 10 min.

Forno Microonde
max 800W per 4 min.Frigorifero min. 0°C  

DISPONIBILE 
ANCHE IN 
VERSIONE 

BIANCA

20

Vaschette in Cartoncino Politenato Riciclabili RETTANGOLARI
RECTANGULAR Trays in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

RBW500
(PBR1BIO50C) 170 120 40 500 6x50 30 3148

RBW750
(PBR2BIO50C) 170 120 57 750 6x50 30 3153

RBW1000
(PBR3BIO50C) 170 120 75 1000 6x50 24 3160

CBW1000CA 
(PBL6BIO25C) 170 120 - - 12x25 16 3184

CBW1000PP
(PBL14BIO50B) 170 120 - - 6x50 30 4761 
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Vaschette in Cartoncino Politenato Riciclabili QUADRATE
SQUARE Trays in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

QBW400
(PBS4BIO50C) 130 130 43 400 6x50 32 3795

QBW600
(PBS3BIO50C) 130 130 56 600 6x50 32 3788

CQBW600
(PBL8BIO50B) 130 130 - - 6x50 40 3887

QBW900
(PBS2BIO50C) 170 170 56 900 6x50 12 3771

QBW1200
(PBS1BIO50C) 170 170 66 1200 6x50 12 3764

CQBW1200
(PBL7BIO50B) 170 170 - - 6x50 20 3801

Forno Tradizionale
max 180°C per 10 min.

Forno Microonde
max 800W per 4 min.Frigorifero min. 0°C 

Ciotole per Zuppe e Piatti Caldi in Cartoncino Politenato Riciclabili
Bowls for Soups and Hot Dishes in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BW180
(PBC103BIO25C) 96 43 180 20x25 32 3818

BW250
(PBC104BIO25C) 96 58 250 20x25 28 3825

BW360
(PBC100BIO25C) 96 67 360 20x25 28 3498

BW480
(PBC101BIO25C) 96 93 480 20x25 24 3504

CBW480
(PBL10BIO25C) 96 - - 20x25 24 3528

CBW480PE
(PBL12BIO50B) 96 - - 10x50 42 4082

BW780
(PBC102BIO25B) 115 115 780 20x25 16 3511

CBW780
(PBL11BIO25B) 115 - - 20x25 12 3535

IDEALE 
ANCHE 
PER 
FRUTTA 
E 
DESSERT
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Ciotole in Carta di Bamboo Biodegradabili - Compostabili
Biodegradable Bamboo Paper Bowls - Compostable

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BIO1BG052 150 60 750 6x50 16

BIO1BG053 150 - - 6x50 32

BIO1BG055 180 65 1200 6x50 12

BIO1BG056 180 - - 6x50 48

Ciotole per Zuppe e Piatti Caldi in Carta di Bamboo Biodegrabili - Compostabili
Bowls for Soups and Hot Plates in Biodegrable Bamboo Paper - Compostable

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BIO1BG606 97 105 500 20x25 12

BIO1BG607 97 17 - 20x25 15

min. 0°C - max + 70°C

min. 0°C - max + 70°C
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Contenitori in Cartoncino Riciclabili
Recyclable Cardboard Containers
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Contenitori con Finestra in Cartoncino Politenato Riciclabili
Containers with Window in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

SB1010K40 100x100 40 400 6x50 30

SB1414K50 140x140 50 1000 6x50 12

SB2114K50 210x140 50 1500 6x50 12

SBH1212K40 120x120 40 320 4x50 24

SBH1414K40 140x140 40 480 6x50 16

SBH2014K60 204x142 60 1000 4x50 16

min. 0°C - max + 70°C



Contenitori Burger in Cartoncino Accoppiato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Burger Containers

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BU0310230 105x105 85 NA 6x100 16

BU0310232 120x120 70 NA 6x100 18

BU0310237 130x130 110 NA 6x50 16

BU0310235 160x155 90 NA 6x50 12

BU0310254 150x100 70 NA 6x100 12

Contenitori Burger in Carta di Bamboo Biodegradabili - Compostabili
Biodegradable - Compostable Bamboo Paper Burger Containers

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BUBIO300 120x120 70 NA 6x100 12

min. 0°C - max + 70°C

min. 0°C - max + 70°C
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Barchette in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Boats Containers

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BA0310321 125x88 38 NA 8x125 36

BA0310322 150x110 41 NA 8x125 36

BA0310324 170x120 40 NA 8x125 20

BA0310325 200x125 53 NA 4x125 25

BA0310326 224x140 58 NA 4x125 25

min. 0°C - max + 70°C



Contenitori per Alimenti in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Food Containers

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

BOX0310278 130x110 65 NA 8x60 12

BOX0310266 175x140 65 NA 6x60 12

BOX0310268 190x140 45 NA 4x60 16

BOX0310279 222x165 90 NA 3x50 18

BOX0310267 300x165 70 NA 4x60 12

Contenitori per Alimenti in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Food Containers

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

450KR80 81 101 450 10x50 21

BOXR1BG080 83 101 500 10x50 12

BOXR1BG082 94 98 750 10x50 12

BOXR1BG084 92 113 1000 10x50 12

min. 0°C - max + 70°C

min. 0°C - max + 70°C
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Contenitori per Alimenti in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Food Containers

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

PA0310360 125x55 68 20x50 54

PA0310362 152x55 90 20x50 48
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Vaschette in Polpa di Cellulosa
Cellulose Pulp Trays
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Prodotti Complementari Bio 
Bio Complementary Products

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni

Size 

Pezzi 
per 

confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per 

cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per 

bancale
Boxes

per pallet

Codice EAN
80006970xxxxx

EAN Code
80006970xxxxx

BIO540002 Vaschetta Rettangolare 1200 ml
Rectangular Tray 1200 ml

23 x 15,6 
h 4,5 cm 40 12 21 44921

BIOYDB063 Vaschetta Rettangolare 1000 ml
Rectangular Tray 1000 ml

20,3x13,6 
h 5 cm 50 12 24 8022825947898

BIOYDB064 Vaschetta Rettangolare 1300 ml
Rectangular Tray 1300 ml

20,3x13,6 
h 6,8 cm 50 12 24 8022825947904

BIOYDB062 Coperchio Polpa
Bio Lid

14,2x21 
h 1,5 cm 50 12 24 8022825947911

BIO540113 Vaschetta Rettangolare Biscomparto 630 ml 
Bis Rectangular Tray 630 ml

18 x 12,3 
h 5,3 cm 50 10 30 49001

BIO542112 Coperchio Polpa
 Bio Lid NA 50 10 60 49025

BIO540004 Insalatiera 900 ml
Salad Bowl 900 ml

Ø 19,40 
h 5 cm 40 12 24 44952

BIO542002 Coperchio RPET Trasparente
RPET Transparent Cover NA 40 12 12 44969

BIO540006 Insalatiera 900 ml 
Cesar Salad Bowl 900 ml

Ø 19,5 
h 6,5 cm 50 10 24 47526

BIO540007 Insalatiera 1200 ml 
Cesar Salad Bowl 1200 ml

Ø 19,5 
h 7,5 cm 50 10 20 47533

BIO542007 Coperchio RPET Trasparente
RPET Transparent Cover NA 50 10 12 47793

BIO542006 Coperchio Polpa
Bio Lid NA 50 10 28 47632

Forno Tradizionale
max 120°C per 30 min.

Forno Microonde
max 800W per 3 min.Frigorifero max. - 18°C 
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Prodotti Complementari Bio 
Bio Complementary Products

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 

Size 

Pezzi 
per 

confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per 

cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per 

bancale
Boxes

per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BBC6BIO125B Ciotola 250 ml
Bowl 250 ml

Ø 13,5
h 4,5 cm 125 8 36 3399

BIOYDL003 Ciotola 350 ml
Bowl 350 ml

Ø 13,5
h 5 cm 25 40 15 8022825918096

BIO580413 Coperchio RPET Trasparente
RPET Transparent Cover NA 50 20 24 8000697048967

BFF001BIO100F Piatto Finger Food Quadrato 
Square Finger Food Plate 6,5x6,5 cm 100 16 119 5034

BFF002BIO100F Piatto Tondo Finger Food 
Round Finger Plate 7,5 cm 100 20 72 5041

BFF003BIO100F Coppetta Finger Food
Finger Cup

6,5x6,5 cm
h 4,5 cm                 

50 ml
100 20 64 5058

BFF004BIO100F Coppetta Finger Food
Finger Cup

Ø 7,2 
h 3,2 cm                          

65 ml
100 20 36 5065

BFF005BIO100F Coppetta Ovale Finger Food 
Oval Finger Cup

5,5x8 cm 
h 3,2 cm                          

65 ml
100 16 72 5072

BFF006BIO100F Coppetta Finger Food
Finger Cup

5,5x5,5 cm      
h 3 cm                 
50 ml

100 20 32 5089

BFF007BIO100F Coppetta Foglia Finger
Finger Cup 9,5x6 cm 100 16 128 5096

BFF008BIO50F Coppetta Ovale Finger Food
Finger Cup

5,5x5,5 cm      
h 3 cm                 
50 ml

50 20 32 5102
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Spiedi e Stecconi in Legno
Wooden Skewers and Sticks

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
mm

Sizes
mm

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

WSK1BIO200B Spiedo fiocco 70 200 30 78 3634

WSK2BIO200B Spiedo fiocco 105 200 25 60 3641

WSK3BIO200B Spiedo fiocco 120 200 25 64 3658

WSK4BIO200B Spiedo fiocco 150 200 25 48 3665

WSK5BIO200B Spiedo fiocco 180 200 25 42 3672

WSR1BIO1000B Spiedo tondo 150 1000 10 88 3689

WSR2BIO1000B Spiedo tondo 200 1000 10 56 3696

WSR3BIO1000B Spiedo tondo 250 1000 10 56 3702

WSR4BIO1000B Spiedo tondo 300 1000 5 90 4358

WST1BIO100B Spiedo teppo gushi 90 100 30 120 3283

WST2BIO100B Spiedo teppo gushi 120 100 30 96 3290

WST3BIO100B Spiedo teppo gushi 150 100 30 72 3306

WST4BIO100B Spiedo teppo gushi 210 100 30 56 3313

Prodotti Complementari Bio 
Bio Complementary Products

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 

Size 

Pezzi 
per 

confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per 

cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per 

bancale
Boxes

per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BIO070528 Forchettina Legno Punte Lunghe
Wooden Fork Long Tips 9 cm 1000 20 35 42477

BIO070502 Forchettina Legno per Patatine
Wooden Fork for Chips 8,5 cm 1000 10 48 41333

WCF10BIO1000B Forchettina Legno per Patatine
Wooden Fork for Chips 9 cm 1000 8 100 8055715783719

BIO070652 Paletta Legno Caffè (Non Confezionate)
Wooden Coffee Stick (Not Packed) 11 cm 1000 10 144 45805

BIO486001 Paletta Legno Caffè (Confezione Singola)
 Wooden Coffee Stick (Single Packed) 9 cm 1 10000 24 -

PSW3BIO500B
Cannuccia Bianca Biodegradabile Carta 

(non confezionata)
Bio Paper White Drinking Straw (not packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 20 16 8055715781142

PSK3BIO500B
Cannuccia Avana Biodegradabile Carta 

(non confezionata)
Bio Paper Habana Drinking Straw (not packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 20 16 8055715781104

PSK4BIO500B
Cannuccia Bianca Biodegradabile Carta 

(confezionata SINGOLA)
Bio Paper White Drinking Straw (single packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 10 18 8055715781111

PSW4BIO500B
Cannuccia Avana Biodegradabile Carta 

(confezionata SINGOLA)
Bio Paper Habana Drinking Straw (single packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 10 18 8055715781159
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Buste Sottovuoto - Borse - Sacchetti Take Away
Porta Posate - Tovagliette di Carta - Guanti - Bottiglie

Vacuum Bags - Bags - Take Away Bags
Cutlery Holder - Paper Placemats - Gloves - Bottles



Buste sottovuoto Linea Forno
Vacuum Bags Oven Line

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8031078xxxxxx

EAN Code
8031078xxxxxx

S2900072 Forno/Oven 15x25 100 10 54 900727

S2900011 Forno/Oven 20x30 100 10 54 520307

S2900012 Forno/Oven 25x35 100 5 54 900123

S2900049 Forno/Oven 30x40 100 5 54 900499

S2900018 Forno/Oven 40x60 100 5 28 900185

Buste sottovuoto
Vacuum Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8031078xxxxxx

EAN Code
8031078xxxxxx

S2321530 Liscia/Smooth15x30 100 10 54 028247

S2321624 Liscia/Smooth 16x24 100 10 54 038109

S2322030 Liscia/Smooth 20x30 100 10 54 028292

S2322040 Liscia/Smooth 20x40 100 10 32 028315

S2322535 Liscia/Smooth 25x35 100 10 32 028322

S2323040 Liscia/Smooth 30x40 100 5 54 028346

S2323540 Liscia/Smooth 35x40 100 5 48 034668

S2324060 Liscia/Smooth 40x60 100 4 32 028391

S2721530 Goffrata/Embossed 15x30 100 20 28 034316

S2721624 Goffrata/Embossed 16x24 100 25 28 036747

S2722030 Goffrata/Embossed 20x30 100 16 28 034361

S2722535 Goffrata/Embossed 25x35 100 10 28 034392

S2723040 Goffrata/Embossed 30x40 100 8 28 034422

S2723550 Goffrata/Embossed 35x50 100 4 24 034446

S2724060 Goffrata/Embossed 40x60 100 4 28 034453
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*Possibilità di personalizzazione a marchio cliente	 *Possibility of customization with the client’s brand

Sacchetti Asporto - Brioches - Panini - Take Away
Take Away Bags -  Brioches - Sandwiches

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN

EAN Code

S1020 10x20 1 10 Kg 30 NA

S1226 12x26 1 10 Kg 30 NA

S1840 18x40 1 10 Kg 30 NA

*
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Borse Take Away con Maniglie
 Take Away Bags with Handles

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN

EAN Code

S261725A 26x17x25 AVANA 1 250 20 NA
S261725B 26x17x25 BIANCA 1 250 20 NA
S322117A 32x21x17 AVANA 1 250 20 NA

PFHB001BIO250C 22x11x28 AVANA 1 250 60 8055715784686
PFHB002BIO250C 22x11x28 BIANCA 1 250 60 8055715784693
PFHB003BIO250C 28x17x29 AVANA 1 250 36 8055715784709
PFHB004BIO250C 28x17x29 BIANCA 1 250 36 8055715784716
PFHB005BIO250C 32X22x34 AVANA 1 250 28 8055715784723
PFHB006BIO250C 32X22x34 BIANCA 1 250 28 8055715784730

*

Borse Take Away Apertura Facilitata
Sos (Self Opening Square) Take Away Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

PSOSB001BIO500C 22x11x31 AVANA 1 500 60 4747

PSOSB003BIO250C 26x14x40 AVANA 1 250 48 4754

Sacchetti Fondo Quadro Trasparenti
Transparent Square Bottom Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN

EAN Code

S80240 80+25+25x240 
Polipropilene 1 1500 30 NA

S10030 100+30+30x300
 Polipropilene 1 2000 30 NA

SPLA824 80+25+25x240
Pla 1 1500 30 NA

SPLA1237 120+35+35x370 
Pla 1 1500 30 NA

SPLA1030 100+30+30x300 
Pla 1 2000 30 NA
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Buste Portaposate
Cutlery Holder

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8002024xxxxxx

EAN Code
8002024xxxxxx

BUTO
Busta 

con tovagliolo 2 veli
Envelope and 2-ply napkin 

38x38
50 20 32 004134

BUTO_NERO
Busta carta paglia NERA con 

tovagliolo 2 veli
BLACK straw paper envelope 

with 2-ply napkin 38x38
40 20 32 015680

Tovagliette Carta
Paper Placemats

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8002024xxxxxx

EAN Code
8002024xxxxxx

PAGLIA_NERA
Tovaglietta carta 

paglia NERA
BLACK straw paper placemat

30x40
250 8 30 014829

Bottiglie Trasparenti con Tappo
Transparent Bottles with Cap

Codice

Code
Ø altezza ml

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

BTE025 54 150 250 270 12

BTL033 59 160 330 205 12

BTE050 67 190 500 145 12

BTE100 83 245 1000 74 12

Guanti In Nitrile Monouso Senza Polvere idonei per tutti gli Alimenti
Disposable Powder-Free Nitrile Gloves suitable for all Foods
Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Taglia

Size

Pezzi per
confezione
Pieces per
package

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
802415180xxxx

EAN Code
802415180xxxx

39975S Guanto Nitrile 
Colore Azzurro

Nitrile glove
light blue color

3,5gr

S 100 10 96 9338

39975M M 100 10 96 9352

39975L L 100 10 96 9376

39975XL XL 100 10 96 9390

PER CONTATTO ALIMENTI 
ANTISCIVOLO
DESCRIZIONE
Guanti monouso non sterili in nitrile 
senza polvere, idonei al contatto con 
gli alimenti. Senza lattice e senza 
ftalati, eliminano il rischio di reazioni 
allergiche correlate alle proteine del 
lattice. Ambidestri con polsino salva 
strappo. Superficie micro-ruvida atta 
a garantire la massima sensibilità e 
una capacità di presa ottimale. L’alta 
ergonomicità ne premette un utilizzo 
prolungato senza affaticamento. Il 
particolare colore azzurro opacizzato 
riduce l’afferigamento visivo durante 
l’uso.
DESTINAZIONE D’USO - DPI
Dispositivo di protezione individuale 
di III categoria ai sensi del Reg. UE 
2016/425.



Casse Termiche per Trasporto
Polystyrene Boxes for Take Away
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Casse Termiche per Trasporto polistirolo espanso con coperchio
 Polystyrene Boxes for transport with lid

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Misura Interna

Internal Size
N°

CT03 Cassa Termica CT 3
Polystyrene Boxes CT 3 48,2 x 32,3 x 3,5 16

CT04 Cassa Termica CT 4
Polystyrene Boxes CT 4 48,2 x 32,3 x 7 12

CT05 Cassa Termica CT 5
Polystyrene Boxes CT 5 48,2 x 32,3 x 14 10

CT06 Cassa Termica CT 6
Polystyrene Boxes CT 6 53,8 x 33,4 x 11 12

CT07 Cassa Termica CT 7
Polystyrene Boxes CT 7 53,8x 33,4 x 21,1 8

CT08 Cassa Termica CT 8
Polystyrene Boxes CT 8 55,2 x 23,8 x 14,2 10

CT09 Cassa Termica CT 9
Polystyrene Boxes CT 9 55,2 x 23,8 x 7 16

CT10 Cassa Termica CT 10
Polystyrene Boxes CT 10 55,4 x 37,5 x 18,5 8

CT11 Cassa Termica CT 11
Polystyrene Boxes CT 11 55,4 x 37,5 x 7,8 12

CT12 Cassa Termica CT 12
Polystyrene Boxes CT 12 32,8 x 16,6 x 10,7 38

CT13 Cassa Termica CT 13
Polystyrene Boxes CT 13 55,5 x 18,5 x 18,7 18
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Linea Sacchi Pattumiera
Garbage Bags Line
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Sacchi Pattumiera Raccolta Differenziata 
Garbage Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi 
Rotolo

Roll
Peaces 

Rotoli 
per cartone

Rolls 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

S5565MR

55x65 Maniglie 
Profumato 

Colore Rosa
With Handle 

Fragrant - Pink

15 24 96 02163

S5060N
50x60 

Colore Neutro
Transparent

20 30 100 02101

S5060G
50x60 

Colore Giallo Trasparente
Transparent Yellow

20 30 100 02118

S5060V
50x60 

Colore Viola Trasparente
Transparent Purple

20 30 100 02125

S70110N
70x110

Colore Neutro
Transparent

10 24 96 02132

S70110G
70x110

Colore Giallo Trasparente
Transparent Yellow

10 24 96 02149

S70110V
70x110

Colore Viola Trasparente
Transparent Purple

10 24 96 02156

S90120N
90x120 

Colore Neutro 
Transparent

10 24 54 8008758900148

S90120G
90x120 

Colore Giallo Trasparente 
Transparent Yellow

10 24 54 8008758900162



Sacchi Raccolta Differenziata Umido
Bio Fresh Garbage Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi Rotolo
Roll Peaces

Rotoli 
per cartone

Rolls 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

BIO3545

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

35x45 - 5 g
12 µm 

15 60 56 02002

BIO5060

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

50x60 - 10 g
13 µm

10 60 56 02019

BIO70110

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

70x110 - 32 g
15 µm

10 40 50 02026

BIO90120

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

90x120 - 55 g
18 µm

10 20 50 02033

Sacchetto biodegradabile compostabile 
completamente ecologico prodotto con materie 
prime naturali per la tutela dell’ambiente secondo la 
normativa En13432 certificato Ok compost Vincotte. 
Utilizzato per la raccolta del rifiuto umido organico 
(scarti di cibo) attraverso il processo di compostaggio, 
fertilizza il terreno.

Linea BIO
BIO Line
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PER ROTOLI E VASCHETTE
ALLUMINIO

Non usare a contatto con cibi for-
temente acidi (es. aceto, succo di 
limone) o fortemente salati.
Oltre alle 24 ore conservare nel 
frigorifero o nel congelatore.
Per un uso corretto è sconsiglia-
bile, in presenza di sughi e salse, 
una cottura prolungata per più di 
due ore.
Non porre il foglio di alluminio a 
diretto contatto con parti elettri-
che e con fiamme dirette.
Usare nei forni a microonde solo 
se ne consentono l’uso.
Non utilizzare il foglio di alluminio 
per coprire cibi umidi contenuti in 
recipienti o piatti da portata in me-
tallo. Utilizzo consigliato: T Range 
-40° C / 350° C.

Modalità d’uso
STOVIGLIE E CONTENITORI 
POLIPROPILENE

Non usare nel forno a microonde 
con l’opzione “grill” o “forno”. 
Non utilizzare in forno tradiziona-
le.
Non impiegare con fiamma diretta 
o a contatto di parti riscaldate elet-
tricamente.
Idoneo per cibi caldi e freddi sino a 
130° C per 2 ore.

STOVIGLIE E CONTENITORI 
POLISTIROLO/POLISTIRENE 

Non usare nel forno a microonde 
con l’opzione “grill” o “forno”. 
Non utilizzare in forno tradiziona-
le.
Non impiegare con fiamma diretta 
o a contatto di parti riscaldate elet-
tricamente.
Idoneo per cibi caldi e freddi sino a 
70° C per 2 ore.

STOVIGLIE E CONTENITORI 
POLIETILENE TEREFTALATO

Non usare nel forno a microonde 
con l’opzione “grill” o “forno”. 
Non utilizzare in forno tradiziona-
le.
Non impiegare con fiamma diretta 
o a contatto di parti riscaldate elet-
tricamente.
Idoneo per cibi caldi e freddi sino a 
60° C per 2 ore.

LEGISLAZIONE EUROPEA

• Regolamento (CE) 1935/04
• Regolamento (CE) 1895/05
• Regolamento (CE) 2023/06
• Regolamento (CE) 597/08
• Regolamento (CE) 2011/10

Normative di riferimento

Dichiarazione di conformità al regolamento CE 1935/2004 
e al decreto n. 76 del 18 Aprile 2007

A norma del regolamento CE n. 1935/2004 del 27 Ottobre 2004 e del decreto n. 76 del 18 Aprile 2007 riguardante i materiali 
destinati a venire a contatto con gli alimenti, garantiamo la rintracciabilità ed il lotto di produzione di ogni singolo articolo.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono soggetti alle tolleranze di legge (altezza, spessore, metri, peso) e puramente 
indicativi. I contenuti del presente catalogo sono di proprietà di COGEPACK, IT 09148270151, ed è vietata qualsiasi tipo di 
riproduzione ed uso.

LEGISLAZIONE ITALIANA

• Decreto ministeriale 21/3/73 e successivi aggiornamenti e modifiche.
• DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.
 

POLPA DI CELLULOSA

È idoneo ad andare a contatto con 
i seguenti alimenti:
• Secchi
• Grassi
• Acquosi
• Lattiero-Caseari
• Acidi
• Alcolici
È idoneo ad andare a contatto con 
gli alimenti sopra
indicati nei seguenti tempi e tem-
perature:
• Fresco-Tiepido (5-40 °C)
• 30min.-2h
• Caldo (40-70 °C)
• 30min.-2h
Da non utilizzare in forni tradizio-
nali.
Idoneo all’utilizzo per rinvenimen-
to dei cibi in forno
a microonde.





Via Monte Nevoso, 12
24044 Dalmine (Bg) - Italia

Tel. +39.035.566501
Fax +39.035.563745

http://www.cogepack.it
e-mail: info@cogepack.it
P.IVA e C.F. 09148270151


